事 　務  　連 　絡
平成29年10月23日

岐阜県山岳連盟
各山岳会代表者様
各役員様

岐阜県山岳連盟
理事長　塚原孝司

平成２９年度理事会の開催について（確定案内）
[bookmark: _GoBack]
謹啓　錦秋の候　ますますご清祥のことと存じます。
日頃より県岳連事業にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。
早速ですが、下記のとおり理事会を開催いたしますので、年末でご多用のところ恐縮ですが、何卒、ご出席を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
謹白
記
１　日時：平成29年12月3(日)　午前11時～午後3時

２　場所：川崎重工業　東三柿野寮A研修室

３　内容：(1)平成29年度活動報告
(2)平成29年度活動計画
(3)協議事項
(4)報告事項・連絡事項
(5)その他
※昼食は、ご用意いたします。駐車場は、寮の南側大駐車場をご利用ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上